— ——.
Obligacje cząstkowe na 500 złp. .1 II— —“ — - 79— __
Certy6katy Banku lit. B. na 200 złp. — — 18 - 75—
Serje wylosow. lit. na — złp. — —- — ——
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp. 100 3- 60- 3- 45—

Wartość kuponu kop. 20%
W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 13(25) października 1851 r.—Starszy Cenzor L. T. Trip pl in.